粤质检协〔2020〕第 007 号

关于批准发布《外贮压式七氟丙烷灭火系统》

团体标准的公告

各有关单位：

广东省质量检验协会批准发布《外贮压式七氟丙烷灭火系统》

（T/GDAQI 019—2020）团体标准，该标准于 2020年 01月 20日发布，

2020 年 01月 20日生效。现予以公告。

联系人：陈明        电话：020-38835208

邮箱：lrc84405958@163.com

                               广东省质量检验协会

2020 年 01月 20日